Przed kilku dniami w godzi-
nach rannych krążył nad st. kolejową Za-
hacie na wysokości 500 mtr. aeroplan so-
wiecki, który odleciał następnie w kierun-

KRONI
"SOBOTA
ZĄ Dziś Wschód sł. & 4 m. 10

Bartłomieja Zach. sł. o g, 18 m. 31
jutro

Ludwika Kr.į

Spostrzeżenie meteorologiczne Zakładu
Meteorologji U. S. B.

z dnia 23 - VIII, 1929 r

Ciśnienie Į
średnie w m ] 766

Temperatura j сС
Średnia p” 35

Opad za do- J 2
bę w mm. |

Wiatr I przeważający | Północno-Wschodni.

Uwagi: pochmurno.

Maximum za dobę -- 129C.

Minimum za dobę -+ 16 C

Tendencja barometryczna: wzrost ciśnienia.

KOŚCIELNA
— „Rektorem Kolegium 0.0. Jezuitów